## Activités sportives et loisirs à Merville-Franceville-Plage

Profil: Animaux acceptés

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Académie de tennis Franceville	3 Avenue Alexandre de Lavergne	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	06 34 25 99 83 christophe-morin@orange.fr https://www.academie-de- tennis-franceville.com	Tarif de base : de 20,00 € à 30,00 € Tarif de base : de 75,00 € à 100,00 € Tarif de base : de 120,00 € à 150,00 € Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 €
Mini-golf du Verger de Roncheville	Hameau de Roncheville D95 route de Troarn	14860 BAVENT	02 31 83 89 24 06 84 77 82 83 pascale@domainedesrougest erres.com https://www.domainedesrouge sterres.com/	Tarif de base : 6,00 €
EOLE Aventure	365 Lieu-dit Le Pré Baron RD 228	14940 TOUFFREVILLE	07 81 40 11 37 contact@eoleaventure.fr https://www.eoleaventure.fr/	Tarif de base : 45,00 € Tarif Enfant : 30,00 € Tarif de base : de 10,00 € à 20,00 €
Etang du Colvert	Allée des peupliers	14860 BAVENT	02 31 78 10 73 robert.cadorel44@orange.fr https://www.etang-colvert- peche.fr	Tarif de base : 18,00 € Tarif de base : 30,00 € Tarif de base : 5,00 €
Van away	ZAC des Capucines	14860 RANVILLE	06 61 71 83 03 caen@van-away.com https://www.van-away.com/ag ences/41-agences/location- van-caen-normandie	
Mini-Golf de la Plage	Boulevard Edouard Wattier	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 74 37 90 bcichetti@outlook.fr https://www.minigolf-piscine- mervillefranceville.fr	Tarif de base : 6,00 € Tarif de base : 4,50 €
Location de vélos - Camping du Point du Jour	Camping Le Point du Jour Route de Cabourg	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 24 23 34 contact@camping- lepointdujour.com http://www.vacances- seasonova.com	Tarif de base : 8,00 € Tarif enfant : 6,50 € Tarif de base : 15,00 € Tarif enfant : 10,00 € Tarif de base : 50,00 € Tarif enfant : 40,00 € Tarif de base : 2,00 €
Location de vélos - Bazar Photo	59 avenue de Paris	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 24 21 05 06 89 25 54 23 patrick-piedagnel@wanadoo.fr	
Bassin d'apprentissage du minigolf de la plage	Boulevard Wattier	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 74 37 90 bcichetti@outlook.fr http://www.minigolf-piscine- mervillefranceville.fr/	Abonnement : 100,00 € Tarif de base : 85,00 € Tarif de base : 10,00 €